[bookmark: _GoBack]UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ [image: ]
[image: ]

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE MATEMÁTICA

ATA APRESENTAÇÃO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO.
REALIZADA NO DIA ______ DE ______________ DE _______

Aos ____ dias do mês de ___________ do ano de ______ às ______ horas compareceu perante a banca avaliadora o(a) acadêmico(a)  ______________________________________________ autor(a) do TCC intitulado “_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________”, sobre o qual foi arguido pela banca avaliadora constituída pelos professores:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
que atribuíram, respectivamente, as seguintes notas para a monografia _____ e para a exposição _____, cuja média aritmética é _____ tendo a referida banca considerando-o aprovado a colar grau em licenciatura plena em matemática e por estar em conformidade, eu ________________________________________________________, presidente da Mesa lavrei a presente Ata.
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP/Curso de Matemática - http://www2.unifap.br/matematica/
Rod. Juscelino Kubitschek de Oliveira, KM-02- Bairro Zerão, CEP: 68.903-419 – Macapá-AP
Fone: 3312-1784 - Ramal:1784 – e-mail: matematica@unifap.br

image1.png
MATEMATICA

image2.jpg

image10.jpg